104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. -  Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, z późn. 
zm.), oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską wspólnością 
majątkową wchodzą:

I
Zasoby pieniężne

1. środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 343.000 (trzysta czterdzieści trzy tysiące) zł, 
w tym wartość wykupu z tytułu umowy polisy ubezpieczenia na życie i dożycie (zob. pkt VIII)

2. środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej:---------------------

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:---------------------

[...]

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej 
wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

wierzytelność z umowy polisy ubezpieczeniowej na życie i dożycie, zawartej z poprzednikiem 
prawnym w postaci wartości wykupu w kwocie
23.612,57 (dwadzieścia trzy tysiące sześćset dwanaście 57/100) zł

IX
Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

brak

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

2oz/,.- podpis
(miejscbwość, data) (p^d/is)